— 1—

北碚规资函〔2025〕99 号

重庆市北碚区规划和自然资源局
关于区人大十九届六次会议第 20250011号

建议的复函

吴啟泉代表：

您提出的《关于梁滩河休闲步道设置卫生间及路边座椅的建

议》（第 20250011 号）收悉。经与区城市管理局和新城公司共同

研究办理，现答复如下。

为深入挖掘北碚历史文化及自然资源，做好城市功能品质提

升，完善便民设施，提升市民幸福感。按照区委、区政府统一部

署，我局联合北碚区新城建设有限责任公司正在打造碚城绿道项

目，该项目涉及马鞍溪、梁滩河、滨江步道等范围，其中包括您

— 2—

建议中提到的梁滩河休闲步道。目前该项目已完成前期设计工作，

正在进行更新改造建设，主要建设内容包括新建步道，增加公厕、

座椅、标识等配套设施，建成后将有效提升北碚城市品质，完善

片区基础设施配套功能，为市民提供一个休闲、娱乐、健身的城

市绿道。

此复函已经罗杨杰局长审签。对以上答复您有什么意见，请

及时反馈给我们，以便进一步改进我们的工作。

重庆市北碚区规划和自然资源局

2025 年 6 月 12 日

（联系人：李灵；联系电话：17783709790）

重庆市北碚区规划和自然资源局办公室 2025年 6 月 12日印发